
Č íslo smlouvy CETIN: VPIIMJ12020100133 	 SAP S14 Hana: 8030001495 

Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

Č . VPI/MJ/20201001 3.3 

mezi 

CETIN a.s. 

a 

Městem Náměšt' nad Oslavou 

VPIC Nám ěšť  n.O. TR sfdl.Zborovská II.et 



mo 

Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12020100133 	 SAP S/4 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510119, Libe ň , 190 00 Praha 9 
Ičo: 04084063 
DIČ : CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. Zn. B 20623 
zastoupená na základ ě  pověření Ludmilou Uhrovou, specialistou pro výstavbu sítě  - 
překládky SEK 
bankovní spojení: 
č íslo účtu: 
(dále jen „CETIN") 

Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
IČO: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
zastoupená starostou m ěsta p. Vladimírem M ě rkou 

(dále jen „Stavebník") 

CETIN a Stavebník dále spole čně  označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě  jako 
„Smluvní strana', 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č . 8912012 
Sb., občanský zákoník, v ú č inném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení 

104 odst. 17 zákona č . 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně  některých 
souvisejících zákonů , v úč inném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích") 
tuto 

Smlouvu o realizaci p řekládky sítě  elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva") 

DEFINICE 

Výrazy označené ve Smlouvě  počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovn ě  stanoveno jinak: 

CTN je cenový a technický návrh a sou časně  realizační dokumentace P řekládky, který je 
P řílohou č. 1 Smlouvy; 

P řekládka je stavba v U. Náměšť  nad Oslavou spoč ívající ve změně  trasy komunikačního 
vedení SEK ve vlastnictví spole čnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN; 

Příprava P řekládky jsou p řípravné činnosti s P řekládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci P řekládky, a to zpracování CTN a další č innosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a) 
Smlouvy; 

P ředpoklady pro realizaci P řekládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy; 

SEK je síť  elektronických komunikací, kterou se rozumí p řenosové systémy, pop řípadě  
spojovací nebo směrovací za řízení a jiné prost ředky, včetně  prvků  sítě , které nejsou aktivní, 
které umožňují p řenos signálů  po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 

VPIC Náměšť  n.O. TR s ĺdl.Zborovská Met 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12020100133 	 SAP S14 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

elektromagnetickými prost ředky, včetně  družicových sítí, pevných sítí s komutací okruh ů  nebo 
paketů  a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro p řenos signálů , sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh p řenášené informace; 

Vyjád ření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě  elektronických komunikací 
společnosti CET/N as." ze dne 1.7.2020 vydané pod čj. 656323120 ‚ jehož nedílnou sou částí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK spole čnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník; 

„Zákon o vyvlastnění" je zákon č . 18412006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavb ě , v účinném znění. 

1. UVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 CEliN je vlastníkem SEK, jež má být p řeložena na základ ě  Smlouvy. 

1.2 Stavebník dle Vyjád ření o existenci SEK vyvolává P řekládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 

1.3 P řekládka dle Smlouvy je vedena u spole čnosti CETIN pod ozna čením „VPIC Náměšť  
n.O. TR sídl.Zborovská ll.et". 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 P ředmětem Smlouvy je závazek spole čnosti CETIN zajistit P řekládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek Stavebníka, 
který P řekládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené 
s P řekládkou, které by spole čnosti CElIN nevznikly, kdyby P řekládka nebyla 
Stavebníkem vyvolána. 

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 

3.1 P řekládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebn ětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN. 

3.2 P ředpoklady (podmínky) pro realizaci P řekládky jsou: 

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umíst ění stavby 
P řekládky a p ředání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí 
o umístění stavby nebo územního souhlasu P řekládky, včetně  jeho dokladové části, 

(b) zajištění práv k užívání P řekládkou dotčených nemovitostí, a to uzav ření smlouvy 
o smlouvě  budoucí o z řízení služebnosti s vlastníky P řekládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva. 

(vše dále jen „P ředpoklady pro realizaci P řekládky"). 

3.3 Společnost CElIN není povinna zahájit realizaci P řekládky d říve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci P řekládky; bez zajištění P ředpoklad ů  pro realizaci P řekládky 
nebude P řekládka realizována. 

3.4 Vlastníkem SEK, p řeložené na základ ě  Smlouvy, zůstává společnost CETIN 

VPIC Náměšť  n.O. TR sídl.Zborovská Met 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2020100133 	 SAP S14 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací P řekládky pověř it jinou osobu. Je-li realizací 
P řekládky a/nebo jednotlivými úkony P řekládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by P řekládku realizovala sama. 

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Společnost CETIN se zavazuje 

(a) p řed realizací P řekládky: 

(i) zajistit zpracování CTN; 
(ii) pokusit se uzav řít smlouvu o smlouvě  budoucí o z řízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazateln ě  
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci P řekládky: 

(i) zajistit pro své pot řeby dokumentaci skute čného provedení P řekládky; 
dokumentace skutečného provedení P řekládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 49912006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v ú činném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s Vyzna čením rozsahu služebnosti 
k P řekládkou dotčeným nemovitostem; 

(iii) zajistit uzav ření smluv o z řízení služebnosti s vlastníky P řekládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o z řízení služebnosti s vlastníky 
P řekládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí. 

4.2 Stavebník se zavazuje, p řed realizací P řekládky: 

(i) po spinění Předpokladů  pro realizaci P řekládky, nejd říve však jeden (1) m ěsíc 
od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně  společnost CETIN k realizaci P řekládky 
a oznámit společnosti CElIN stavební p řipravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva"). 

Stavebník podpisem Smlouvy p řevádí na společnost CETíN práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí vydané Městským ú řadem Náměšť  nad Oslavou, Odbor 
výstavby a územního rozvoje - rozhodnutí o umíst ění stavby REGENERACE SIDLIŠTE 
ZBOROVSKÁ č.j. MNnO 1363116N9stIKo ze dne 27.10.2016, pravomocné dne 
29.11.2016 (dále jen „územní rozhodnutí"), ato (1) práva k umístění resp. p řeložení 
ve řejné komunikační sítě  společnosti CETIN za podmínek v Uzemním rozhodnutí 
stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená stanovisky dot čených orgánů  
státní správy, vlastník ů  a správců  inženýrských sítí a ú častníků  řízení, tak jak jsou v 
Uzemním rozhodnutí výslovn ě  uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy 
převáděná práva p řijímá. územní rozhodnutí je P řílohou č . 2 Smlouvy. 

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci P řekládky do t ří (3) měsíců  ode dne, kdy 
bude spiněna poslední z následujících podmínek: 

(a) společnosti CETIN je doru čena Kvalifikovaná výzva; 
(b) Stavebník uhradil náklady na P řípravu P řekládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy. 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky P řekládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě  vzájemných právních vztah ů  v podobě  uzav ření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení služebnosti a po realizaci P řekládky k uzav ření 
smlouvy o z řízení služebnosti p řípadně  ke z řízení takového práva ve vyvlast ňovacím 
řízení. Náhrady za z řízení služebností, které spole čnost CElIN vlastníkům Překládkou 

VPIC Nám ěšť  n.O. TR sídl.Zborovská I1.et 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2020100133 	 SAP S14 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spole čnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně  tak bude Stavebn ĺ k 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatk ů  za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, p řípadně  náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením. 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout spole čnosti CETIN p ři uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě  o z řízení služebnosti a po realizaci P řekládky p ři uzavírání smluv o z řízení 
služebnosti pot řebnou souč innost. 

4.6 Jakákoliv lh ůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci P řekládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základ ě  Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s piněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace P řekládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z d ůvodu nikoliv na straně  společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lh ů tu k realizaci P řekládky t řeba prodloužit v d ůsledku prodlení 
Stavebníka. 

4.7 Dnem ukončení realizace P řekládky je den, kdy je Stavebníkovi doru čeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v Čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace P řekládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle p ředchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavi čce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v Čl. 8 Smlouvy. 

5. NÁKLADY SPOJENÉ S P ŘEKLÁDKOU 

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady P řekládky dotčeného úseku SEK, p řičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby P řekládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

5.2 Výše náklad ů  Překládky stanovených na základě  CTN Činí ke dni uzav ření Smlouvy 
91.917,- Kč  (slovy: devadesát jedna tisíc dev ět set sedmnáct korun českých). 
Specifikace těchto nákladů  je uvedena v CTN. 

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo p ředmět daně  z přidané 
hodnoty. 

5.4 V př ípadě , že v souvislosti s realizací P řekládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na P řekládku, které nejsou vyč ísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit. 

Může se jednat zejména, nikoliv však výlu čně  o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastník ům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzav řených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí p říslušného vyvlast ňovacího ú řadu o omezení 
vlastnického práva z ř ízením služebnosti rozhodnutím, 

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dot čených původní, p řekládanou SEK) z katastru nemovitostí, 

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a p ůdního fondu včetně  nákladů  
na vypracování výpočtu, 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými, 

VPIC Náměšť  n.O. TR sídl.Zborovská Met 



‚ 

Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2020100133 	 SAP 5/4 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

(e) náklady na koordina ční výkresy, povodňové plány a zam ěření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel, 
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č . 63412004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou spole čnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, 

(h) náklady související se zvláštním užíváním ve řejného prostranství, vym ěřené 
v souvislosti s realizací P řekládky podle zákona č .56511990 Sb., o místních 
poplatcích v ú č inném znění, 

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č . 1311997 
Sb., o pozemních komunikacích, v ú činném znění, 

(j) náklady na peněžité pinění plynoucí Z nájemních smluv, jejichž uzav ření je nutné 
pro realizaci P řekládky, 

(k) náklady související s majetkovými újmami, zp ůsobenými na zem ědě lských 
plodinách v souvislosti s realizací P řekládky, 

(1) náklady na ochranu komunika čních vedení a za řízení p řed p řepětím a nadproudem, 
včetně  odborného výpočtu a návrhu, 

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem. 

5.5 Výše náklad ů  na P řekládku stanovené na základě  CIN se změní písemným oznámením 
společnosti CETIN o změně  výše nákladů  na P řekládku doručeným Stavebníkovi (dále 
jen „Oznámení o změně  výše náklad ů '). Společnost CETIN je oprávn ěna Oznámení o 
změně  výše nákladů  učinit v každém kalendá řním roce, ve kterém je Smlouva ú činná, 
vždy však pouze jednou (1) za p říslušný kalendá řní rok. Společnost CElIN není povinna 
za trvání ú činnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení o zm ěně  výše nákladů . 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Náklady spojené s P řekládkou ve výši skutečně  provedených prací a skute čně  
vynaložených náklad ů  dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě  jednotlivých daňových dokladů  (dále jen „Faktura"). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto: 

(a) Faktura za CIN P řekládky ve výši 5.059,- Kč  (slovy: pět tisíc padesát dev ět korun 
českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) dn ů  od uzav ření této 
Smlouvy, 

(b) Faktura na doplatek náklad ů  souvisejících s P řekládkou do patnácti (15) dn ů  od 
ukončení realizace P řekládky dle odst. 4.7 Smlouvy. 

6.2 Náklady společnosti CElIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
oddě leně  na základě  samostatných Faktur vystavených společností CElIN. 

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lh ůtě  třiceti (30) dn ů  ode dne doru čení 
Faktury. 

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavi čce Smlouvy. 

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na ú čet společnosti CElIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak. 

VPIC Nám ěšť  nO. TR sídl.Zborovská II.et 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2020100133 	 SAP S/4 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně  a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozd ěji poslední den splatnosti Faktury 
p řipsána ve prospěch účtu společnosti CETIN. 

SANKCE 

7.1 Pro p řípad, že Stavebník bude v prodlení s úhradou n ěkteré částky, k jejíž úhrad ě  je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit spole čnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy p říslušné 
Smluvní straně  k její úhradě . 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dot čen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu zp ůsobené škody. 

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Za společnost CETIN: 

ve věcech smluvních: 

funkce: specialista pro výstavbu  sítě  - p řekládky SEK 

e-mail: 

ve věcech technických: 
funkce: senior specialista pro výstavbu sít ě  
e-mail: 

8.2 Za Stavebníka: 

ve věcech smluvních: Vladimír M ěrka 
funkce: starosta m ěsta 
e-mail: starosta@mesto-namest.cz,  tel.: 568 619 100 

ve věcech technických: 
funkce: vedoucí odboru SMM 
e-mail: 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1 Společnost CETIN je oprávn ěna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v p řípadech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doru čení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho ú činnosti. 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než t řicet (30) dn ů, je společnost CElIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit. 

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CElIN veškeré náklady spole čnosti CElIN již vzniklé v souvislosti s pin ěním 
ze Smlouvy. 

VPIC Nám ěšť  nO. TR sídl.Zborovská II.et 	 7 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2020100133 	 SAP 5/4 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

9.4 Pokud ve Smlouvě  není výslovně  stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů  stanovených ve Smlouvě , č ímž 
Smluvní strany výslovně  vylučují p říslušná ustanovení ob čanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy. 

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména p řípadné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úrok ů  z prodlení, smluvních pokut, náhradu Škody a dalších náklad ů  
vzniklých na základě  Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukon čení Smlouvy. 

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doru čena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
úč innosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku. 

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzav ření 
Smlouvy, aniž by v této lh ůtě  byla společnosti CETIN doru čena řádná Kvalifikovaná 
výzva uč iněná za spinění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy. 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit spole čnosti 
CETIN veškeré náklady spole čnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s piněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou. 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají p řípadné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků  z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších náklad ů  
vzniklých na základ ě  Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

11.1 Za účelem pinění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem p ředávají nebo mohou p ředávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu Čl. 4 odst. I Na řízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) Č . 20161679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně  fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údaj ů  a o volném pohybu těchto údajů  a o zrušení sm ěrnice 
95146/ES (obecné na řízení o ochraně  osobních údaj ů) (dále jen „GDPR") subjektů  údaj ů , 
kterými jsou zejména zástupci, zam ěstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či pinění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. P řejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k p ředávaným Osobním údaj ům v pozici správce. 

11.2 Účelem p ředání Osobních údaj ů  je pinění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k napin ění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními p ředpisy, zejména v souladu s GDPR. 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro p ředání Osobních údajů  druhé Smluvní stran ě  
disponují platným právním titulem v souladu s Č l. 6 odst. 1 GDPR. 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za ú čelem pinění Smlouvy může docházet k p ředání 
Osobních údaj ů  z p řejímající Smluvní strany t řetí osobě , zejména osobě , prostřednictvím 
které p řejímající Smluvní strana vykonává či piní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za pin ění povinností ze Smlouvy se 

VPIC Námě šť  n.O. TR sidi Zborovská 1I.et 



Č íslo smlouvy CTIN: VPI/MJ12020100133 	 SAP S/4 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

považuje zejména provádění P řekládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 

11.5 P ředávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí spin ění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údaj ů  vůč i subjektům údaj ů , zejména informuje 
subjekty údajů  o skutečnosti, že došlo k p ředání konkrétních Osobních údaj ů  přejímající 
Smluvní straně , a to za účelem pinění Smlouvy. V p řípadě , že p řejímající Smluvní 
stranou je společnost CElIN, p ředávaj ĺcí Smluvní strana seznámí subjekty údaj ů  rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údaj ů , včetně  rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů , které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údaj ů  dostupných na adrese 
https://www.cetin.czlzasady-ochranv-osobnich-udapu. Spinění  povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je p ředávající Smluvní strana povinna p řejímající Smluvní stran ě  
na výzvu písemně  doložit. 

12. ZAVERECNA USTANOVENI 

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma Smluvními stranami a ú č innosti dnem 
následujícím po dni jejího uve řejnění dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uve řej ňováň í těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v ú č inném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). 
Stavebník se zavazuje nejpozd ěji do dvaceti (20) dn ů  od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a spinit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doru č it společnosti CETIN potvrzení o uve řejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozd ěji následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uve řejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do t ří (3) měsíců  Od jejího uzav ření, zavazuje se Stavebník uzav řít se společností 
CElIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodá řsky odpovídat znění 
Smlouvy (p ř ičemž určení lhůt, dob a termín ů  bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dn ů  od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá ú činnosti dnem uzav ření Smlouvy. 

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se ř ídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí p ředání zpráv 
jedním z těchto způsobů : 

(a) v listinné podobě ; 
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č . 29712016 Sb., 

o službách vytvá řejících d ůvěru pro elektronické transakce, v ú č inném znění; 
(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v Č l. 8 Smlouvy. 

Smluvní strany ujednaly, že pro p ř ípad změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy, věta 
první a pro p ř ípad odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem 
(b)a(c). 

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných sporů , 
vzniklých na základě  Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a kjejich vy řešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů . 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u p říslušného soudu České republiky. 

12.5 Smluvní strany si nep řejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 

VPIC Nám ěšť  nO. TR sídl.Zborovská II.et 



Č íslo smlouvy CElIN: VPI/MJ/2020100133 	 SAP S/4 Hana: 8030001495 
Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecn ě  č i v odvětví týkajícím se p ředmětu pinění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě  výslovně  sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou v ědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

12.6 Smlouva m ůže být měněna pouze písemně , a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně  označenými za dodatky ke Smlouvě  s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listin ě; změna jinou formou je vylou čena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání v ěty p ředchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o zm ěně  výše náklad ů  dle odst. 5.5 Smlouvy. 

12.7 Smluvní strany se dohodly na vylou čení aplikace následujících ustanovení ob čanského 
zákoníku: 

557; 
1767 odst. 2; 
1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a 
1743. 

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst.. 2 ob čanského zákoníku p řebírají 
nebezpečí změny okolností. 

12.9 S odkazem na p říslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávn ěn p řevést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části t řetí osobě  bez 
předchozího písemného souhlasu spole čnosti CElIN. 

12.10Smlouva obsahuje úpiné ujednání o p ředmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě  ujednat, a které považují za d ů ležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran u činěný při jednání o Smlouvě  
ani projev uč iněný po uzav ření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouv ě  nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zárove ň  nejsou informacemi požívajícími ochrany d ůvě rnosti 
majetkových pom ěrů . 

12.12Společnost CETIN p řijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CElIN s platnými a ú činnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opat ření, jejichž cílem je p ředcházení a 
odhalování porušování uvedených p ředpisů  a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.czlcorporate-comptiance ). 
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro pinění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzav řením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní p ředpisy včetně  mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzav řením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní p ředpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradn ě  z legálních zdroj ů . 
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opat ření a vyvíjet co nejv ětší úsilí, aby 
zabránil tornu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a ú činný právní p ředpis. 

VPIC Nám ěšť  n.O. TR sídl.Zborovská II.et 	 10 



O/ 	 Č íslo smlouvy CETIN. VPI/MJ/2020100133 	 SAP S14 Hana. 8030001495 
/J4.. 	Č íslo smlouvy Stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

o 
o 	 Aniž by byla dána jakákoli souvislost s p ředmětem č innosti dle této Smlouvy, Stavebník 

' 	 prohlašuje, že uplat ňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opat ření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by zp ůsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjekt ů . 

• 	 Vystupuje-li Stavebník pro spole čnost CElIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
O 	 uvedených zásad najevo. 

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

12.14 Součástí Smlouvy jsou následující P řílohy: 

P říloha č . 1 - CIN 
P ř íloha č. 2 - územní rozhodnutí vydané M ěstským ú řadem Nám ěšť  nad Oslavou, 

Odbor výstavby a územního rozvoje - rozhodnutí o umíst ění stavby 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ  ZBOROVSKÁ č .j. MNnO 1363/16Nýst/Ko 

Doložka 
Smlouva byla schválena Radou m ěsta Náměšť  nad Oslavou na sch ůzi č . 17 dne 22.9.2020. 

CElIN: 
	

Stavebník: 
?.1 	?t1•t 

V Brně  dne 
	

V Náměšti dne 	. 	. 

CETIN a.s. 	 Město Náměšť  nad OIdvOU 
Ludmila Uhrová 
	

Vladimír Měrka 
specialista pro výstavbu sít ě  - p řekládky SEK 

	
starosta m ěsta 

VPIC Náměšť  nO. TR sfdl.Zborovská Met 	 11 



TECHNICKÁ ZPRÁVA CTN 

VPIC Náměšť  n.O. TR sídl.Zborovská II.et 

CTN řeší situaci vyvolanou stavbou REGENERACE síoiiŠrĚ  ZBOROVSKÁ V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU. 

Jedná se o druhou etapu, mezi domy č p. 930 a Č p. 931. 

V místě  stavby se nachází metalické vedení sít ě  elektronických komunikací (kabel E25XN0,4) firmy CETIN a.s., 

které bude nutné p řeložit. 
Bude položen nový kabel PPFLE25XN0,4 do nové trasy a naspojkován na stávající. Nová trasa dvakrát k řĺž ĺ  
komunikaci. Pro první k ř ížení již rekonstruované komunikace bude využita chráni čka položená v první etapě, 

druhé k řížení bude řešeno novým p řekopem p ř i její rekonstrukci. 

Na akci ‚nebude zpracován realiza ční stupe ň  PD, bude využit situa ční plán stavby. 

ÚR zajistí stavebník. 
VB ř  iX 

Katastrální území: Nám ěš ť  nad Oslavou 
834/6, 834136, 834/38, 834/37 - M ěsto Nám ěš ť  nad Oslavou 



' J C) 
0) 

/ ••id 
/ W 

Is 	‚ SOO 

o  

cv 

- 	 -- - 





Náměšť  n.O. TR sídl.Zborovská ll.et - specifikace náklad ů  

- propočet projektové dokumentace 

ík: 	VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2020.08 

'Název stavby: 	VPIC Nám ěšť  n.O. TR sídl.Zborovská II.et 

Č íslo spp prvku: 

Rekapitulace náklad ů  

PŘ ÍPRAVA 5 058,89 KČ  

ZEMNÍ PRÁCE 38 187,20 KČ  
MONTÁŽ 25 812,22 Kč  
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 841,28 Kč  
VÉCNÁ BŘEMENA P ŘĺPRAVA 1897,09 Kč  
VĚCNÁ BEMENA REALIZACE 6 298,70 KČ  
MATERIÁL ZHOTOVITELE 6 821,62 KČ  

Celkové náklady: 91 917,00 KČ  

Seznam 	položek 

Č íslo SAP Název položky Množství Celková cena 

PŘ ÍPRAVA 

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 058,89 Kč  
ZEMNÍ PRÁCE 

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráni čky 30.00 m 569,40 K č  
958554 Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 311,84 K č  
954959 Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.olocm 33.00 m 6 427,74 K č  
955577 Rýha v chodníku bosém 35/50-70 15.00 m 8 290,35 Kč  
952362 Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 2.00 m 1391,22 Kč  
952345 Rýha v trávě  35/70-100 2.00 m 708,26 KČ  
954958 Rýha v trávě  35170-100 rozší ření o 10 cm 33.00 m 3 338,94 Kč  
955570 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 8.00 m 11 841,92 KČ  
955053 Vytyčení trasy v zastav ěném terénu 27.00 m 307,53 Kč  

MONTÁŽ 

955824 lnstal.metal. kab, do stávajících trubek 25.00 m 1265,00 Kč  
952649 Měření stejnosm ěrné během stavby- první čty řka 1.00 ks 164,41 Kč  
952650 Měření stejnosmě rné během stavby - další čty řka 24.00 ks 910,80 Kč  
954999 Montáž jedné Čty řky s jednostr. Č íslování 50.00 ks 1265,00 Kč  
955268 Montáž podzemní tratě  síťové metalické 12400.13 iV 12 400,13 K č  
955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 Čty řek 2.00 ks 2 402,96 KČ  
954991 Montáž úložných kabel ů  do 50 XN 35.00 m 929,95 KČ  
958469 Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 5 335,72 Kč  
958555 Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1138,25 Kč  

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

955198 Plán geom.pro VB Ř  do 200m vČ .(kus=lOOm) 1.00 ks 2 782,39 Kč  
956284 Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 5 058,89 Kč  

VĚCNÁ BŘEMENA PŘ ÍPRAVA 

955313 Uzav ření sml. o SB o VB Ř  1.00 ks 1897,09 Kč  
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830 Projednání Smlouvy o z řízení věcného b řemene 1000.00 JV 1000,00 KČ  
náhrada za VBŘ  - odhadovaná 



ki 

P řesná výše  náhrad za z ř ízení služebnosti (věcného b řemene) nebo způsob jejího určení, 

bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí o z ř ízení služebnosti se všemi vlastníky 

dotčených nemovitostí. 

955315 	Uzav ření sml.na zákl.SSB a p ř ípr.vkl.VB Ř 	 1.00 ks 

958085 	Zajištění vkladu/výmazu věcného b řemene do/z KN 	1.00 ks 

Limitka 	materiálu 

Číslo SAP Název položky 

MATERIÁL ZHOTOVITELE 

303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm 

303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová 

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 

300108 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 

320312 Souprava odbočovací BOKT-55-43/8-75/15 

312881 Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 

302423 Trubka vrapovaná 110194 s lankem 

2 276,50 Kč  
3 022,20 Kč  

Množství Celková cena 

19.00 ks 696,16 Kč  
16.00 m 59,36 Kč  
19.00 m 80,94 Kč  
60.00 m 3 049,20 Kč  

2.00 ks 298,76 Kč  
2.00 ks 1455,50 Kč  

30.00 m 1181,70 Kč  



06. 

' 
0* 

S 

S 

('t,‚ 

SI  

S 
019  

o 

o  ĺ  

Městský ú řad Nám ěšt' nad Oslavou 
Odbor výstavby a územního rozvoje 
Masarykio .náměstL. 1,04, WS 71_tlátnš ť  nad Oslavou 

MĚ T(ÝuŘÁD 
'46rněál nod OšICrQU 

DoiI ir,' 

Čislojednaci: MNnO 4697116Nýst/Ko 
	 27. 10, 2016 	V Náměšti nad Oslavou dne: 27.10.2016 

Spisová značka. MNnO 1363/16/Výst/Ko 
Vyřizuje: Kopečná 
	

ra.t n'a 

Telefon: 568 619 152 
E-mail: lpDecna(tnestO-namest.cZ 

	
Zpmcurottl 

ROZHODNUTÍ 
	 seeePee4XP@B 

Veřejná vyhláška 

Dne 22.9.2016 byla odboru výstavby a územního rozvoje M ěstského úřadu v Náměšti nad Oslavou doručena žádost Města Náměšť  
nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou. IČO: 002 89 965 o vydání územního rozhodnutí o umíst ěni 
stavby s názvem: regenerace sídlišt ě  Zborovská na pozemcích p. č . 834/6, 834138, 834136, 834139, 834137, 834142, 834143, 83413, 
834/41, 83415, 834/4,990/41,834/40,834/7,384/31,834/22,834/47v k.ú. Nám ě šť  nad Oslavou. 

Dnem podání návrhu bylo zahájeno územní řízení. 

Označení účastniků  řízení dle 27 odst. I písm. a) zákona ě. 5002004 Sb.: 
Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,675 71 Náměšť  nad Oslavou (IČ : 002 89 965) 

Na základě  výsledku projednáni žádostiv územním řízeni dle § 87 zákona Č . 18312006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu 
ve zněni pozdějších předpisů  (dále jen „stavební zákon") a posouzeni zám ěru žadatele dle § 90 stavebního zákona, M ěstský ú řad 
v Náměšti nad Oslavou, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební ú řad věcně  příslušný podle ustanoveni § 13 odst. I 
písm c) stavebního zákona a jako stavební ú řad místně  příslušný podle ustanoveni § 11 odst. 1 písm. b) zákona Č . 500/3004 Sb., 
správní řád, rozhodl dne 27.10.2016, ve v ěci žádosti Města Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad 
Oslavou (IČ: 00289 965) a vydává podle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č . 503/2006 Sb. 

Územní rozhodnuti o umístěni stavby s názvem 
REGENERACE SIDLISTĚ  ZBOROVSKÁ 

na pozemcích p. Č . 83416. 834138, 834/36, 834139, 834/37, 834142, 834143, 83413, 834/41, 834/5, 83414, 990141, 834140, 834/7, 
384121, 834/22,834/47v k.ú. Nám ěšť  nad Oslavou. 

Druha účel umisťované stavby: 

Regenerace sídliště  Zborovská řeší nové provedení komunikaci, parkovacích ploch, chodníků, osvětlovacích těles, koncepční řešeni 
zeleně  a obnovu prvků  městského mobiliáře. 

Popis a prostorové řešeni stavby: 
SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
Jedná se o zpevněni stávajících a rozšíření pojížděných a pocházených ploch. 

Začátek úpravy komunikace ul. Zborovská navazuje kolmo na západní hranu vozovky ul. Boženy N ěmcově. Pokračuje jako 
jednopruhová jednosměrná Š. 3,50 m v délce navrhované úpravy a to její severní v ětve a na ni kolmo navazuj ici v ětve sever-jih. 
Navrhovaná úprava konči za směrovým jihozápadnim obloukem. Dále pokra čuje jižní větev, která je bez úprav. Na této v ětvi 
komunikace budou umístěny zpomalovací prahy. 

V prostoru řešeného území bude umístěno 109 parkovacích stáni, z toho 6 stáni s vyhrazením pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace. Je navrženo 44 kolmých stáni, 23 šikmých stáni a 42 podélných stáni. Nové komunikace podél vedlejších v ětvi 
parkovišť  je navržena Š. 6,0 m. 

Chodníky Š. 1,50 - 1,75 m jsou od zelen ě  odděleny obrubníky. Součásti tohoto stavebního objektu je odvedeni deš ťových vid 
z komunikaci a zpevněných ploch. 

SO 02 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
Za účelem zajištěni osvětleni komunikaci, parkovišť  a chodníků  je navržena rekonstrukce stávajícího osv ětleni včetně  umístěni 
nových osvětlovacích těles. 10 ks nových stožárů  VO bude umístěno poděl obruby chodníku v zeleném pásu, v míst ě  šikmých stáni 
mezi chodníkem a parkovacími stáními. Kabel VO bude umíst ěn v cele délce trasy v zeleném pásu a pod chodníky bude uložen 

v plastové chráničce. V trase kabelu bude instalován nový elektrom ěmý rozvaděč  pro VO a dvě  rozpojovaci skř íně . 

N8měšt nad Oslavou, Masarykovo nám.1 04, 875 71 Náměšť  nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podateInalmesto-names1cz, Ičo 00289965, bankovní spojeni : Komerční banka T řebíč , č.ú. 724 -711 10100 



S003ÚPRAVYNN 
.Na parcele Č . 83413 kú. Náměš ť  nad Oslavou u objektu parcelni č íslo st. 1810 (u  domu Č . pop. 790) bude v místě  vzniku 4 nový, 

parkovacích stAni pro osobní automobily provedeno uloženi stávajícího kabelového vedeni MN (IX kabel AYKY 3x150+70 mm2 a 
Ix kabel AYKY 3x240+ 120 mm2) do kabelových chráni ček NN s víkem. Každý z kabelů  NN bude uložen v samostatné kabelové 
chráničce. Hloubka kabelu NN od koncové nivelety bude dle požadavku vlastníka a provozovatele distribu ční sítě  NN. 
2.Na parcele Č . 834143 U. Náměšť  nad Oslavou bude v místě  rozší ření p říjezdově  komunikace k objektu parcelní č íslo st. 1810 
provedeno uloženi stávajícího kabelového vedeníNN (IX kabel AYKY 3x150+70 mm2 a Ix kabel AYKY 3x240-f-120 mm2) do 
kabelových chráni ček MN s víkem. Každý z kabel ů  MN bude uložen v samostatné kabelové chráni čce. Hloubka kabelu NN v 
budoucí komunikaci bude I m od koncové nivelety. Chráni čky NN budou umístěny až do místa stávajících chráni ček NN. 
lNa parcele Č. 834143 a 834139 U. Nám ěš ť  nad Oslavou u hlavní příjezdové komunikace (naproti domu č . pop. 789) bude v míst ě  
vzniku 7 nových parkovacich stáni pro osobní automobily provedeno uložení stávajiciho kabelového vedeni NM (2X kabel AYKY 
3x150+70 mm2 a Ix kabel AYKY 3x240+120 mm2) do kabelových chrániček NM s víkem. Každý z kabel ů  NN bude uložen v 
samostatné kabelově  chráničce. Hloubka kabelu NM od koncové nivelety bude dle požadavku vlastníka a provozovatele distribu ční 
sítě  NM. ChrániČky NM budou umístěny až do místa stávajících chrániček NN. 
4Na parcele Č . 834143 Icú. Náměšť  nad Oslavou u objektu parcelní Č íslo st. 1320 (u domu Č . pop. 798) bude v místě  vzniku 7 
nových parkovacích stání pro osobní automobily provedeno uloženi stávajícího kabelového vedeni NM (Ix kabel AYKY 3x 120+70 
mni2 a Ix kabel AYKY 3x1 50+70 mm2) do kabelových 
chrániček NM s víkem. Každý z kabel ů  NN bude uložen v samostatné kabelové chráni čce. Hloubka kabelu NM od koncové nivelety 
bude dle požadavku vlastníka a provozovatele distribuční sítě  NM. Hloubka kabelu NM v budoucí komunikaci bude Im od koncové 
nivelety. 
5.Na parcele Č. 83416 ku. Nám ěšť  nad Oslavou u objektu parcelní číslo St. 1324 bude v místě  vzniku 3 nových parkovacích stání pro 
osobní automobily provedeno uloženi stávajiciho kabelového vedeni MN (IX kabel AYKY 3x120+10 rnun2, 2x kabel AYKY 
3z185+95 mm2 a Ix kabel AYKY 3x240+120 rnm2) do kabelových chrániček NM s víkem. Každý z kabel ů  NM bude uložen v 
samostatné chráni čce. Hloubka kabelu MN od koncové nivelety bude dle požadavku vlastníka a provozovatele distribu ční sítě  NM. 
6.Na parcele Č. 8341-38 k.ú. Nám ěšť  nad Oslavou u objektu parcelní Č íslo st. 1393 (dům Č . pop. 930) bude v míst ě  vzniku nového 
parkovacího stání pro osobní automobily provedeno uložení stávajícího kabelového vedeni MN (Ix kabel AYKY 3x1 20+70 mi m2, 
2x kabel AYKY 3a185+95 mmn2 a iX kabel AYKY 3x240±120 mm2) do kabelových chráni ček MN s víkem. Každý z kabel ů  MN 
bude uložen v samostatné chráni čce. Hloubka kabelu MN od koncové nivelety bude dle požadavku vlastníka a provozovatele 
distribuční sítě  NN. Chráničky NN budou umístěny až do místa stávajících chráni ček MN. 
7.Na parcele Č. 83416 k.ú. Náměšť  nad Oslavou u objektu parcelní číslo st. 1395 (dům Č. pop. 931) (na proti garáži)bude v mist ě  
vzniku 7 nových parkovacích stání pro osobní automobily provedeno uložení stávajícího kabelového vedeni MN (3x kabel AYKY 
3x240+I20 mm2) do kabelových chráni ček NM s víkem. Každý z kabel ů  MN bude uložen v samostatné kabelové chráni čce. 
Hloubka kabelu NM od koncové nivelety bude dle požadavku vlastníka a provozovatele distribu ční sítě  MN. Hloubka kabelu MN v 
budoucí komunikaci bude ltn od koncové nivelety. 

So 04 PŘELOŽKY TELEKOMUNIKAČNÍCH KABELŮ  
Nové kabelové trasy nových kabel ů  a stávajících p řeložených kabel ů  jsou navrženy v chodníku, ve volném terénu a nap říč  
komunikacemi a novými parkovacími místy v ulici Zborovská v Nám ěŠti nad Oslavou. 
V ulici Zborovská dojde k uložení nových metalických kabel ů  do kabelových chrániček - vrapovaných trubek v úseku k říženi se 
stávající místní komunikaci na dvou mistech, se stávajícími inž. sít ěmi a snovým parkovišt ěm u bytových domü č.930 a Č.93 1. V 
místě  křfžení nového metalického kabelu se stávajicím teplovodem bude kabel uložen nad kanálem teplovodu v betonovém žlabu 
TKI 10Oxl7x14cm. 
Dále dojde k uložení nových metalických kabel ů  do kabelových chrániček -vrapovaných trubek v úseku k říženi s novým chodníkem 
se stávajícími inž. sítěmi a s novým parkovišt ěm v prostoru mezi bytovými domy 5.789 a Č.927. V místech vjezdů  na parkoviště  Í v 
místech nových parkovacích stání u bytových dom ů  Č .790, č.798, č .799, Č.800 dojdi k uloženi stávajících metalickýQju kabel ů  do 
nových kabelových chrániček .. dě lených vrapovaných trubek. Mezi bytovými domy Č .928 a Č .929 dojde k uložení stávajících 
metalických kabelů  do nové kabelové chráničky - dě lené vrapované trubky v místě  křížen: s chodníkem a s novou kóji pro 
kontejnery pro odpad. 
Mezi bytovými domy Č.788 a Č.790 dojde k uložení stávajících metalických kabel ů  do nových kabelových chráni ček - vrapovaných 
trubek dě lených. V tomto místě  kříženi tras) stávajících metalických kabel ů  s místní komunikací bude v souběhu s novými dě leným: 
trubkami uložena rezervní trubka PE. 
Ke křížení nové trasy přeložených kabelů  s místní komunikaci a novými parkovacími místy dojde v ulici Zborovská, kde dojde k 
uložení nových kabelových chráni ček v souběhu se stávajícími metalickými kabely, uložených v betonových žlabech. 
Při křížení s místní komunikací a s parkovacími místy budou stávající kabely uloženy v d ě lených vrapovaných trubkách, které 
budou obetonovány v úseku kříženi s komunikací a 5 parkovacím místem. U bytového domu Č .788 bude v souběhu s dě lenými 
chráničkami uložena rezervní trubka PE 01 10/3,5 mm. Do nových kabelových chráni ček budou uloženy stávající p řeložené kabely s 
krytím min.0,9m k niveletě  nové vozovky vjezdu na parkovišt ě  a k niveletě  dlažby parkovacích míst. Při kř ížení s teplovodem budou 
nové metalické kabely uloženy v betonovém žlabu TKI 100x17xI4cm. 

Nrněšt nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 67571 Náměš ť  nad Oslavou, tel.: 568619111, faX 568619101, 
e-mail: podatelna®mesto-namest.cz, ičo 00289965, bankovní spojení: Komerčni banka Třebíč , č .ú. 724 -711 10100 



3k, 

'° Í 
4 

‚ / '2 

Oj, 	 ‚Í 

Á 

V 

ľ  

• ižen' nové trasy nových kabel ů  s mistni komunikaci a novými parkovacími místy dojde v ulici Zborovská u bytovvh dom ů  
JI a /930 a u bytových dom ů  č .927 a č .789. Př i kř íženi s místní komunikaci mezi bytovými domy Č .788 a č .790 budou uloženy 
vajic kabely vd ě lené vrapovaně  trubce 0l0/Il0 mm a v soubčhu rezervní trubka PE 0110/3,5 mm. K ř iáeni bude provedeno 

překopem 

před h)tovymi domy č .798, č .799, 4.800 dojde k uloženi stavajicich metahckych kabel ů  do nových kabelovych chráni ček - dě lených 
vrapovaných trubek 0160/110 nim v místě  kříženi s vjezdy na parkovišt ě  a p ř i křížcní s novým parkovacím stáním. Mezi bytovými 
domy /.928 a č 929 dojde k uloženi stávajících metalických kabel ů  do nově  kabelové chráničky - d ě lené vrapované trubky 016011 10 
mm N,  mistě  kříženi s chodn (kern a s kóji pro kontejnery pro odpad. 

So 05 OBJEKTY PRO KOMUNÁLNÍ A SEPAROVANÝ 0OP4D 
Nově  kóje pro komunálni a separovaný odpad nahradí stávající plechové sk řině  a popelnice. Kóje jsou navrženy dvou velikostí - 
pro 2 a 3 kontejnery. 
Konstrukce kójí je ocelová se zast řešením, výpin ě  stěn - pozinkovaná kari síť . 

5006 SADOVÉ ÚlVY 
Jedená sç nahrazeni stávající zelen ě, kterou je nutně  odstranit z důvodu budování nových chodníků , parkovacích stáni a komunikaci 
Zeleň, která nebude zasažena navrhovanými zm ěnami, není poškozená a nestíní bytovým jednotkám, bude zachována. 

SO 07 OPĚRNÉ zoi 
Jedená se o kamennou zídku u garáže, d ům Č . 799 navrženou z důvodu oddě leni úrovně  komunikace od vyšši úrovn ě  terénu. 
Délka kamenné zídky je 10,1 ni. Výška 0,5 m. 

S008 DĚTSKÉ HŘ IŠTĚ, OPLOCENÍ SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ  
V raznici tohoto objektu je navržena úprava plochy nad nevyužívaným vodojeme spo čívající ve vymodelováni stávajícího pahorku 
pro hry děti v zimním období. Stávající sportovní h řiště  bude dopiněno ochranným oplocenfm. 

SO 09 M ĚSTSKÝ MOBILIÁŘ  
Jedná se o výměnu stávajících lavi ček a odpadkových koš ů . 

Pro umístění a projektovou p řípravu stavby se stanoví tyto podmínkr 
I .Stavba bude realizována na pozemcích p. č . 83416, 834138, 834136, 834139, 834137, 834142, 834143, 83413, 834/41, 83415, 834í4, 
990/41, 834140, 834/7, 384/21, 834122, 834147 v U. Náměšť  nad Oslavou. 
Umístěni jednotlivých stavebních objektů  je patrná ze situačních výkresů  jednotlivých stavebních objektů, které jsou součásti PD 
předložené projektové dokumentace stavby. 
2.Rozhodnuti o umístěni stavby je závazné i pro právní nástupce jeho navrhovatele a ostatní ú častníky řízeni. 
3.Rozhodnuti o umístěni stavby platí dva roky ode dne nabytí právní moci, nepozbývá však platnosti, bylo-ti v dob ě  platnosti 
započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovaci rozhodnuti nebo jiný úkon nevydává. 
4.Toto úzamni rozhodnuti opravňuje stavebníka k provedeni stavby: 
- veřejného osvětleni 
- úpravy NN 
- přeložky telekomunikačních kabelů  
Stavebník je povinen pro tyto stavby opat řit dokumentaci pro provád ěni stavby, kterou předloží stavebnímu úřadu před zahájením 
stavby. 
Dokončenou stavbu uvedenou v § 103 odst I pism.e) bod 4, 5 a 8 lze užívat na základě  kolaudačního souhlasu (§ 122 SZ). Žádost 
o vydáni kolaudačního souhlasu stavebník podává na formulá ři, jehož obsahové náležitosti jsou uvedeny v příloze 5 vyhlášky Č . 
52612006 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. Pro vydáni kolaudačního 
souhlasu si stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů  k uživ/tni stavby vyžadovaná zvláštními p ředpisy. 
- oplocení hřiště  
- úpravy terénu nad objektem bývalého vodojemu 

umístěni objektů  pro komunální a separovaný odpad a městského mobiliáře (pro své provedeni nevyžadují ÚR ani ůzemni souhlas) 
5.TOtQ územní rozhodnutí neoprav ňuje stavebníka k provedeni stavby komunikaci, chodníků , zpevněných ploch a opěrné zídky. O 
povoleni těchto stavebních objektů  nutno požádat speciální stavební úřad, Městský úřad Náměš ť  nad Oslavou, odbor dopravy a SH. 
6. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována podle p řílohy Č . 5 vyhlášky Č . 49912006 Sb. 
7.Numo dodržet podmínky stanovené v: 

vvvJÁoŘžNi 
EON Servisní, s.r.o., České Budě jovice ze dne 16.9.2016, za, 08626-16140245 
V zájmovém území výše uvedené stavby se nacbázI: Podzemní vedeni NN 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nárn104, 67571 Nn ěŠt nad Oslavou, tel. 568619111 fax: 568619101 
e-mail: podatelna@mesto.namestcz,  IČO 00289965, bankovní spoiení: Komer ční banka Třebíč, U. 724 -71110100 



‚1 

Ke stavbě  a Č innostem v ochranných pasmech tdale jen OP) nadzemního vedeni, podzemního vedeni nebo elektrických stanic je iscstorp. 	\ 
zajistit si pisemn 	souhlas ve smyslu 	4.6 odst. 	I zákona Č . 4582000 Sb., o podmínkách podnikaní a výkonu státní správ 	v encrgetíck 	\ ‚sr-".. 
odvětvích, v platném zn ěni. 
P ř i provádění zemních nebo jiných praci, které mohou ohrozit p ředmětné distribuční a sdě lovací zař ízeni, jste povinni dle zákona Č. 309/2006 Sb., \. 	' 
nařízení vlády Č . 59112006 Sb., uč init veškerá opat řeni, aby nedošlo ke Škodám na rozvodném zařízeni, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem, zejména tim, že bude zajišt ěno: 
I .Zakreslení trasy podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém uzemi do všech vyhotoveni provád ěcí dokumentace. 

2.Vyřcšeni zp ůsobu provedení p řípadných k řižovatek a soubčh Ů  uvažované stavby s distribu čním a sdě lovacím zařízením v projektové 
dokumentaci a musí odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 73 6005 
a PNE 33 3302. 
3.Objedníní p řesného-vytýčení distribuční sítě  (trasy kabelu) v terénu a to nejmén ě  14 dni před zahájením prací v blízkosti podzemního 
kabelového vedeni. V připadě, že nebude možnč  trasu kabelu bezpečně  urč it pomoci vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen 
provést v nezbytném rozsahu ru ční odkryti kabelu na určených mistech podle pokynů  zaměstnanců  ECZR pro jednoznačné stanovém' jeho polohy. 
Vytýčeni kabelů  VN, NN zajisti Tomáš Chytka, tel.: 54514-4459, email: tornasxhytka(eon.cz. 
4.ljhrazeni veškerých náklad ů  na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li písemnou dohodou stanoveno jinak. 
5.Provádčnf zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně  klasickým ručním nářadím bez použiti jakýchkoli mechanism ů  
s nejvyšší opatrností, nebude-ti provozovatelem za řizeni stanoveno jinak. 
6. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podloženi, vyv ěšeni, ... ), aby nedošlo kjeho poškozeni poruchou nebo nepovolanou osobou a ozna čeni 
výstražnými tafulkami, bude provedeno podle pokyn ů  pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpe čeni našeho zařízeni si vyhrazujeme p ři 
vytýčení nebo po jeho odkryti. 
7.Přizváni zástupce ECZR ke kontrole k řižovatek a souběhů  
před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. P ři nedodrženi této podminky, hudou poruchy 
vzniklé na zařízeni odstraňovány na náklady investora stavby. 
8.Neporušeni stability podpě rných bod ů  nadzemního vedeni a nenarušeni podzemního uzem ňovacího vedeni. 
9.Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribu čního a sdě lovacího zařizeni v provozování ECD na telefonní č islo 80022 55 77. 
Kontakty spr-ÁvcO zařízeni: 
VN+NN Regionální správa, Josef HrCiza, tel.: 54514-4437, email: josef.hnizaí)eon.cz 
Pozor l Vyjád řeni má platnost 12 mčsiců  tj. do 16.09.2017. 
Upozorňujeme na možnou polohovou odchylku uloženého vedení Od výkresové dokumentace. 

R/VYJÁDŘENÍ 
€.ON Servisní, s.r.o.., České Buděiovice ze dne 19.9.2016, za. J140288-.16140937 
V místech rozší ření vozovky a parkovacích ploch na ul Zborovská v Nám ěšti n/Osl. se zemní kabelová sí ť  NN ručně  odkryje uloží do plastových 
chrániček AROT nebo plastových koryt s p řesahem na obě  strany 0,5 m. Před záhozem výkopů  se prokazatelně  nechá překontrolovat uloženi 
kabelů  Nř4 do chrániček pracovníky EONu. 
Jedná se o akci: „Regenerace sídlišt ě  Zborovská v Náměšti nad Oslavou". K zásah Ům do OP dochází v místě  stavby, katastrální území, parc. Č.: 
Zborovská, Nám ěšť  nad Oslavou. 
ECZR jako zástupce ECD souhlasí s provedením výše uvedené akce v OP za řízeni distribuční soustavy při spiněni těchto podmínek: 
1) V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedeni budov 
při realizaci uděleného souhlasu p řiměřeně  dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona Č . 45812000 Sb., V platném zněni, kde se konstatuje, že v 
OP těchto rozvodných zařízeni je zakázáno pod písmeny: 
c)provádět č innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví č i majetek osob 
d)provúdět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstazně  znesnadňovaly přístup k těmto zařízením 
2)Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedeni vyskytujícího se 
v zájmovém ůzerní do všech vyhotovení prováděcí dokumentace ajeho vyznačeni dobře viditelným zp ůsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o 
mista kříženi č i souběhu trasy vedeni s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedeni výkop Ů  a podobně  tak, aby pracující na staveništi byli o 
hranicích ochranného pásma trvalo infonnováni. 
3)Objedněni přesného vytýčeni distribuční sítě  (trasy kabelu) v terénu a to nejmén ě  14 dnů  před zahájením prací v blízkosti podzemního 
kabelového vedení. V p řípadě, že nehude možné trasu kabelu bezpečně  urč it pomoci vytyčovacího zařízení, je investor zemních praci povinen 
provést v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů  zaměstnanců  ECZR pro jednoznačné stanovém jeho polohy. 
Vytýčeni kabelů  VN, NN zajistí Tomáš Chytica, tel.: 54514-4459, email: tumas.chytka@con.cz.  
4)Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně  klasickým ručním nářadím bez použiti jakýchkoli  mechanismů  
s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem za řizení stanoveno jinak. 
S)Vhodně  zabezpečení obnaženého kabelu (podloženi, vyv ěšent, ... ), aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a ozna čeni 
výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokyn ů  pnacovnflca ECZR. Další podmínky pro zabezpe čení našeho za řízeni si vyhrazujeme p ři 
vytýčeni nebo po jeho odlciytt. 
6) Vyřešení způsobu provedeni souběhů  a kříženi výše zmín ěné akce s rozvodným zařízením musí odpovídat p říslušným ČSN. 
7)Přizván1 zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů  
před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. P ři nedodržení této podmínky, budou poruchy 
vzniklé na uřízeni odstraňovány na náklady investora stavby. 
8)Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany p řed provoznimi a poruchovými vlivy distribu ční soustavy odpovídat p ř 'mlušným normám, zejména 
PNE 333301, PNE 333302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50522. ČSN EN 61 936-l. 
9)Po dokončení stavby a Č innosti p řipomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 
a)zřizovat bez souhlasu vlastníka t ěchto zařízení stavby Či umisťovat konstrukce ajiná podobná za řízeni, jakož i usklad ňovat hoř lavé 
a výbušné látky 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 67571 Nám ěšť  nad Oslavou, tel.: 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz,  Ičo 00289965, bankovní spojenI: Komerční banka Třebíč , Č.O. 724 -71110100 



z,. 	• 

Q c vidt bez cuhIaSti jeho vIasnika zemni prce 

09 	'1 
‚ 	nadzmnhO 	eckni nechávat růst porosty nad vÝšku 3 ni 

O j)u p0dzentflí řto vedeni vysazovat trvalé porosty a p řejíždět vedeni mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t. 

iow projektově  dokumentaci a p ři stavbě  budou respektovány podmínky uvedeno ve vyjád řeni o existenci zař ízeni distribu ční soustam 

ve v lastnictví S provozování ECD a podmínkách práce V jeho blízkosti ze dne 16.09.2016. 

I )Veškerá stavebnf Č innost v OP elektrické stanice VN/hiN, nadzemního vedení \'N, podzemního vedeni VN a NN, budo p řed jejím zaktájcnlm 
s příslušnou Regionální správou (Jáíejtt RS). která stanoví bezpe čnostni opatřeni 	v OP 	 rozvodného konvaltQválta 	 pro prác č 	příslušného 

z řjZcni dle platně  ČSN EN 50 10-i. Veškerá stavební č innost vOR nadzemního a podzemního vedeni VVN bude p řed jejím zahájením 

p konzultována s útvarem Správa sit č  VVN. 

Stavebni činnost v OP sdělovacího podzemního vedeni bude konzultována s útvarem Správa p řenosů  dat a radiové sítě . 
2)Vcškcré práce s mechanizaci, jejichž části se za provozu mohou 

přiblížit k vodičům v OP nadzemního vedeni 22 kV a výkopové prase v OP podzemniho v ědem 22 kV,je nutno provádět za beznapěřov/ho 
• stavu vědem a vypnuti požadujeme objednat nejmán č  25 kalendářních dnů  předem. Práce s mechanizaci v OP vedeni II O kV je nutno 

provádět za beznapěťového stavu vedeni a vypnuti požadujeme objednat nejpozd ěji do 10. dne předchozího m ěsíce. 

/ 
%41'. 	

"% 

Kontakty Správců  zařízeni: 
VN+NN Regionální správa, Josef Hr ůza, tel.: 54514-1437, email: josrf1aruzaoon.cz 
Vp?ip3dénedodr2cnivzdálenostfapc>dminckdlenorem a platných právních p ředpisa. nesouhlasíme po ukon čeni stavby s její kolaudaci. 

Á C/VYJÁDŘEŇ I 
České telekomunikační infrastruktury, a.s. Praha ze dne 2.92016, čj.: 698666116 
Ve vyziaačeneen zájmovém území se nachází sí ť  elektronických komunikaci spole čnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dálejen SEK) 
nebo její Ochranné pásmo. 
Existence a poloha SEK je zakreslena v p řiloženém výřena/výřezech  z účelově  mapy SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona Č. 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně  některých 
souvisejících zákonů  stanoveno rozsahem 1,5 ni po stranách krajního vedeni SEK a není v p řiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 
společnosti Česká telekonaunika čni infrastruktura s.s. vyznačeno (dálejen Ochranné pásmo). 
(1) Vyjád řeni je platně  pouze pro zájmové kreml určené a vyzna&-ié žadatelem, jakož i pro d ůvod vydáni Vyjád řeni stanovený žadatelem v 
žádosti. 
Vyjádřeni pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjád řeni uvedené, změnou rozsahu zájmového území Č i změnou důvodu vydáni 
Vyjádřeni uvedeného v žádosti, nespin ěním povinnosti stavebníka dle bodu (3) tohoto Vyjád ření, a nebo pokud se žadatel čí stavebník 
bezprostředně  před zalmájentim realizace stavby ve vyzna čeném zájmovém území prokazateln ě  neujistí u společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura aa, o tom, zda toto Vyjád řeni v době  bezprostředně  přcdchdzejici zahájeni realizace stavby ve vyzna čeném zájmovém území stále 
odpovidá skutečnosti, to vše v závislosti natom, která ze skute čnosti rozhodná pro pozbyti platnosti tohoto Vyjád ření nastane nejd říve. 
(2)Podminky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjád ření a. ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrasteukturaa.s., které jsou nedilnou sou části tohoto Vyjád ření. Stavebnik, nebojím pov ěřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými 
podmínkami ocbray SEK společnosti Česká tcickomunikačni infrastruktura a.s. 
(3)Stavebnik, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 

ajezrsecnce a poloha SEK, jež je zakreslena v p řiloženém výřena/výřezech  z účelově  mapy SEK spole čnosti Česká telekomunika čni infrastruktura 
a,s, a nebo 
b)toto Vyjádření, včetně  Všeobecných podmínek ochrany SEK nep ředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro kletý podal shora označenou 
žádost nebo pro zpracováni projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, vyzvat písemn ě  
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.a .k up řesněni podmínek ochrany SEK, i to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. pov ěřeného ochranou sítě  -Eva Pyroutková, e-mail: eva.pyroutkova(cctin.cz (dálejen POS). 
(4)Přeloženi SEK zajisti její vlastník, společnost Česká telckomunikačni infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal p řekládku SEK je dle 
ustanoveni § 104 odst. 17 zákona Č . 12712005 Sb., o elektronických komunikacích o zm ěně  některých  souvisejících zákon ů  povinen uhradit 
společnosti Česká telekomunika ční infrastruktura as. veškeré náklady na nezbytn ě  úpravy dotčeného úseku SEK,  a to na úrovni stávajícího 
technického řešeni. 

(5)Pro účely přeloženi SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádřeni Je stavebnik povinen uzav řít se společnosti Čest telekomunikační infrastruktura a.s. 
Smlouvu orealizaci překládky SEK. 
(6)Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly projim ur čené a vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré, 
ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace oSEK. 
(7)žadateli p řevzetim tohoto Vyjád řeni vzniká povinnost poskytnutě  informace a data užít pouze R ú čelu, pro který mu byla tato poskytnuta. 
Žadatel není oprávn ěn poskytnuté informace a data rozmnožoval, rozši řoval, pronajímat, půjčovat č i jinak užívat bez souhlasu spole čnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. V p řipadl porušeni těchto povinností vznikne žadateli odpov ědnost vyplývajlcí z platných právních předpisů, 
zejména předpisů  práva autorského. 

V případě  dotazů  k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomonikačni infrastruktura a.s. na asisten ční lince 14 III. 
Všeobecně  podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekormmikačnt infrastruktura as.  
I. Obecná ustanoveni 
I ‚Stavebník, nebojím pov ěřená třetí osoba, je povinen při prováděni jakýchkoliv Činností, zejména stavebních nebo jiných  prací, přI odstraňováni 
havárii a projektováni staveb, řídit se platnými právními p ředpisy, technickými a odbornými normami (v četn ě  doporučených), správnou praxi v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a u činit veškerá opašřcni nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškozeni nebo ohroženi sít ě  
elektronických komunikacI ve vlastnictví spole čnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. aje výslovn ě  srozuměn s Um, že SEK jsou součásti 
veřejně  komunikační sítě,jsou zajišťovány ve veřejném zájmu ajsou chráněny právnlnní p ředpisy. 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 67571 ~«nad Oslavou, tel.: 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto.namast.cz,  Ičo 00289965, bankovní spojeni: Komer ční banka T řebíč , č ú. 724 -711 1 0100 



'Ý 

4 

2 . Pfi jakékoliv Č innosti v blizkosti vedeni SEK je staebnk, nebo jim po Čřcriá ttetí osoba, povncii respektovat ochrann ě  pásmo SEK tak 
nedošlo k poškozeni nebo zamezeni p řístupu k SEK. I ři k řížení nebo soubčhu č i nnosti se SEK je povinen řidt se pIatrýrn p rávn ~mi předpis 
tcchnckými a odbornými normami (včetně  doporučených). správnou praxi v oboru stavebnictví a chnoIogickými postupy. P ři jakéko l i ,; č i nnosti  
ve zdAIcnosti menši než 1,5 m od krajního vedeni vyznačené trasy podzemního vedeni SEK (dálejcn PVSEK) nesmí pou2ívat mechaniza čních 
prostředků  a nevhodnčho nářadí. 
3.Pro případ porušení ktekoliv z povinnosti stavebníka, nebo jím pov ěřeni třetí osoby, založené Vcobecnými podmínkami ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura as. je stavebník, nebo jim pov ěřená tfetí osoba, odpovědný za veškerá náklady a Škody, které 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vzniknou porušením jeho povinnosti. 
4.V p řipadč, že budou zemni práce zahájeny po uplynutí doby platností tcboto Vyiád řczti, nelze toto Vyjád řeni použit jako podklad pro vyty čeni a 
je třeba požádat o vydáni nového Vyjádření. 
5.Bude-ii žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako ú častník správního řizcnf, pro jehož účely bylo 
toto Vyjád řeni vydáno, vzdala práva na odvoláni proti rozhodnuti vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjád řeni vydáno, je 
povinen kontaktovat POS. 
ti. Součinnost stavebnika p ři Č innostech v blízkosti SEK. 
1 .Započcti činnosti je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámeni bude obsahovat čislo Vyjádření, k nčmuž se 
vtahuji tyto podminky. 
2.Před započetím zemních ptaci č i jakékoliv jiné činnosti je stavebnik, nebojím pověřená třeti osoba, povinen ujistit vyznačení tras PVSEK na 
terénu dle polohpis ~ně  dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazateln ě  seznáml všechny osoby, které budou a nebo by mohly č innosti 
prováděl 
3.Stavebnik, nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádě t zemní práce, aby zjistila nebo ověř ila 
stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uloženi středu trasy PVSEK, stranová i 
hloubková, činí +/-  30 cm mezi skutečným uloženim 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci 
4.Při prováděni zemních prací v blízkosti P VSEK je stavebnik, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně  
hloubky uloženi nebo prostorového uspo řádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebojím pov ěřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti 
prověšeni, poškození a Odcizení. 
5.Při zjištěni jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnosti je stavebník, nebojím pov ěřená třeti osoba, povinen bez 
zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V p řerušených pracich lze pokračovat teprve poté, co Od POS prokazateln ě  
obdržel souhlas k pokračování v pracích. 
6,V rnistech, kde PVSEK vystupuje ze zem ě  do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebojím pověřená třeli osoba, povinen vykonávat 
zemni práce se zvýšenou mirou opatrnosti s ohledem na ubývající kryti nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloup ů  nadzemního vedeni SEK 
(dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodrženi platných právních p ředpisů, 
technických a odborných norem, správně  praxi voboru stavebnictví a technologických postupů . 
7.Při prováděni zemntch prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebnik, nebojim pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzve je ke 
kontrole. Zához je stavebník oprávn ěn provést až poté, kdy prokazateln ě  obdržel souhlas POS. 
8.Stavebnlk, nebojím pov ěřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. 
9.Stavebnik, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo stavební mechanizaci, a to až do 
doby, než PVSEK řádně  zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, nebojím pověřená třeti osoba, je povinen projednat s POS způsob 
mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě  vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebojim pověřená třcti 
osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad zemi. 

0.Stavcbnik, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (v četně  ochranného pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat 
trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikaci, parkovišť, vjezdů  aj.). 
II ‚Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové vzdálenosti od NV SEK, aby činnosti na/v 
manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než trn Od NVSEK 
1 2.Stavebnfk, nebojím pov ěřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemisťovat a odstraňovat technologické, ochranné a pomocné prvky SEK.. 
I 3.Stavebnik, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednáni jakkoliv manipulovat s p řípadně  odkrytými prvky SEK, 
zejména s ochrannou skříni optických spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami č i jakýmkoliv jiným zařízením SEK. 
14.Stavebnik, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškozeni či krádež SEK neprodleně  od okamžiku zjištěni takové skutečnosti, 
oznámit POS na telcnní číslo: 602 428 844 nebo v mimopracovní době  na telefonní čfslo 238 462 690. 
lil. Práce v objektech aodstraitováni objektů  
1 .Stavebnik, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných objektech, kterými by mohl ohrozit 
stávající SEK, prokazatelně  kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné Odpojeni SEK. 
2PN provádění č inností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s právními předpisy, 
technickými a odbornými normami (včetně  doporučených), správnou praxi v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné 
průzkum vnějších i vnitřních vedeni SEJI na omítce i pod ni. 
IV. Souč innost stavebnlka p ři p řípravě  stavby 
I ‚Pokud č innosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, k niž je třeba povoleni správního orgánu dle zvláštního pr*vniho p ředpisu, dojde k 
ohrožení Č i omezení SEJI, je stavebník, nebojím pov ěřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit 2akresleni SEK do p říslušné 
dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 
2.V připadě, že pro Č innosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, neni třeba povoleni správního orgánu dle zvláštního právního p ředpisu, je 
stavebnilt, nebo jím pověřená třeti osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální 
mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK. 
3.Přl projektováni stavby, rekonstrukce či přeložky vedeni a zařízeni silových elektrických síti, elektrických trakcí vlaků  a tramvaji, nejpozději 
však před zahájením správnlho řízení ve věci povoleni stavby, rekonstrukce Č i přeložky vedeni a zař ízeni silových elektrických sili, elektrických 
trakci vlak ů  a tramvaji, je stavebník, nebojím pov ěřená třetl osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů , zpracovat ochranná opat ření a předat je 
POS. 

Náméãr nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelnamesto-namestcz, I ČO 00289965, bankovni spojeni: Komerční banka Třebíč, U. 724 -711 / 0100 



'1 '/. 0 tip 	% projektování stavby, při rekonstrukci, ktcri se nacházi 	ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká tcickornunika čni isfra,strukturj 

'a'k a p řekračuje výšku IS ni nad zemským povrchem, ato včetn ě  dočasných objektů  zařízeni staveništ ě  (jařaby, konstrukce, atd), nejpozději však 

‚řed zahájením správniho ř izeni ve v čel povoleni takové stavby, je stavebník iicbojim povčřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné 
pásmo radiových tras v Šiří 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvo řeno dvěma podélnými pruhy o Šíři 25 m po obou stranách radiového 

'o ‚u. 	 'O,'°4. paprsku v celdjCho dálce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízeni. 
4c' t ‚p0tud se v zájmovém území stavby na~! podzemni silnoproudé vedeni (NN) spolcČnotti Česká telekomunikační infrastruktura a . s. je 

ntavebnik. nebo jim pov ěřená třetí osoba. před zahájenu 	správního řízeni ve věci povoleni správního orgánu k č innosti stavebníka, nebojim 

''ís 
po ěřefld třeli osoby, nejpozději však p řed zaJnijenim stavby, povinen kontaktovat POS. 

' 
1`0kud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru sttsvicich trasa za řtzeni SEK, č í 

do icjich ochranných pásem, je stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatřeni, aby mohla být provád ěna údržba a 
0 opravy SEK. ato i za použiti mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií. 

V. Kříženi a souběh se SEK 
I Stavebnik, nebo jim pověšeně  třetí osoba, je povinen v rnistccls kříženi PVSEK se sítěmi technické iubaszruktury, pozemními komunikacemi. 

* narkovacimi plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými p ředpisy stanovené hloubce a chránit PVSĚ  chráničkami s přesahem minirnuiinč  
0.5 ni na každou stranu ód hrany kříženi. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 
2. Stavebník nebojím pověřená třetí ostsb,je výslovně  srozuměn 	s tim, že v p řípadě, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu č i vjezdu,je povinen stavbu 
sjezdu č i vjezdu umistit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umist ěny v hloubce menši než 
trn. 
3. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, ooěritě  zdi, podezdívky spod) umístit tak, aby dodržel minirnulni 

StI'z~ 	
114 vodorovný odstup 1,5 mod krajního vedení, p řipadnč  kontaktovat POS. 

4.Stavebnik, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znep řístupnit (nap ř. zabetonováním). 

4 5Stavebni3c, nebojím pověřená třeti osoba. je při kříženi a souběhu stavby nebo siti technické infrastruktury s kabelovodem povinen zejména: 
pokud plánované stavby nebo trasy siti technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menši než 2 ni nebo př i 
křlženi kabelovodu ve vzdálenosti menši než 0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS zakresleni v příčných řezech, 

-do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v p ř ípadě , kdy jsou sítě  technické infrastruktury č i stavby umnistčny v blízkosti kabelové 
komory ve vzdálenosti menší než 2 tu, 
•neumist'ovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě  technické infrastruktury, 

předložit POS vypracovaný odborný statický posudek v četně  návrhu ochrany tě lesa kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou 
plochou, 
•nczakrývai vstupy do kabelových komor, ato ani dočasně, 

-projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny v úrovni Č i pod úrovni kabelovodu 
nebo kabelově  komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů  a protlaků  ve vzdálenosti menši než 1,5 mod kabelovodu. 

Vyiádřeni ze dne 2I.920lé Zn. POS-898666/l6 
Realizace stavby je podrninčna překládkou trasy PVSEK. Pro stavebníka je výhodně, aby trasa přeložky SEK byla součásti územního rozhodnuti 
stavby, která ji vyvolala. Jedná se o přeložení kabelové trasy mimo nové a rozšířené zpcvnČné plochy (parkoviště., komunikace, apod.). 
Na vedeni SEK urnistčné na nemovitosti se vztahuje § 104, případně  § 147 zákona čJ27u2005 Sb., O elektronických komunikacích. Náklady 
spojené s vynucenou p řekládkou na úrovni stávajícího technického řešeni a zřizenim ncmvěšuo věcného břemenic SEK hradí trn, kdo p řekládku 
vyvolal. Přeloženi trasy SEK zajisti jc,ji vlastník, společnost CETÍN, a.s. Překládka bude provedena dle projektové dokumentace ódsouhlasen č  
provozovatelem sítě  společnosti CETíN, a.s. Realizace je podmíněna uzavřením smlouvy o provedeni vynucené překládky, nejpozději před 
vydáním stavebního povoleni nebo jiného rozhodnuti. Bližší informace ke smlouv ě  (např. vyhotoveni cenového a technického návrhu p řekládky, 
apod.) podá pan Petr Bilek, niob. 606 758 332, e-m: petr.bjlelccetin.cz  Dodržet ČSN 73 6005. Všcchna křížení vést vždy pod trasou PVSEK. 
Obrubníky a jejich betonový základ je možné osadit ve vzdálenosti min. 0,30 m ód kabelové trasy (poč itáno vždy ód krajniho kabelu v trase). V 
místě  vjezdů  uložit PVSEK do kabelových chrániček (např. plastové č i betonové žlaby) a souběžně  založit rezervní chráni čku (např. AROT o 
prům. 110 mm) ajeji konce utěsnit proti vniknuti nečistot V ochranném pásmu sítě  elektronických komunikaci požadujeme veškeré zemni práce 
provádě t výhradně  ručně. Stožáiy VC osadit ve vzdálenosti min. 0,80 ni od kabelové trasy. Nebude-li to z prostorových důvodŮ  možně, je nutné 
uložit PVSEK do chrániček - potom je tato vzdálenost stižena na 0,30 m. Požadujeme p ředložit k odsouhlasení PD pro další stupeň  řízeni. 

DI VYJÁDŘENÍ 
RWK Diti-ibuční služby. s,r,o. Brno ze dne 15.9,2016, zn.5001377335 
V zájmovém území stavby se nachází stávajíci STL plynovod OC DN 100, DN 80, DN 50, DN 40 a STL přípojky ve správě  RWE GasNet, x:r.o. 
Kóje na komunální odpad, opětné zídky, sloupy VO, základové patky oploceni, odpadkových košů  a laviček, nové hernii prvky, svislé dopravni 
značení situovat mimo ochranné pásmo plynárenského zařízeni - min. I mod vytyčeného plynovodu a přípojek. 

Požadujeme dodržct minimálni vzdálenost pro souběh plynárenského zařízení a silových kabelů: 600 mm. KMení silových kabel ů  5 plynárenským 
zařízením: kabel bude uložen výhradně  do betonově  tvárnicově  chráničky nebo kotýtka. Přesah betonové chráničky u NTL a STL plynovodů  musl 
být minimálně  do vzdálenosti I m na obč  strany plynovodu. Dodržet minimální vzdálenost mezi povrchem potnsbi plynovodu a kabelem 
(chráničkou na kabelu) při křížtnj 100 mm. 
Na nově  budovaných zpevněných plochách (chodníky) požadujeme v Šíři ochranného pásma plynárenského zařizeni položeni pouze rozebíratelné 
dlažby do pískového, prosivkovébo nebo štěrkovéhó lože. 
Výsadba strom ů  a keřů . 
Obrys výsadbově  jámy pro usazeni kořenového bálu bude umístěn na hranici ochranného pásma plynovodů  a 
přípojek, které dle zákona Č . 458/2000 Sb. v platném zněni č inil ni na každou stranu. Zatravněni bez omezeni. 
Stavba parkoviště  u Č. p. 798 

Mezi Č . p. 798 a hřištěm je nově  navržena stavba komunikace na stávajicím Sil, plynovodu OC DN 80. Zemni pťáce nesmí být prováděny do vě tší 
hloubky než 40 cm nad povrchem stávajícího STL plynovodu. V p ř ípadě, že nebude dosaženo požadovaného krytí plynovodu dle ČSN 73 6005, 
požadujeme v tomto mistč  navýšit Stávajici niveletu terénu (komunikace). 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 67571 Náměšť  nad Oslavou, teL :568619111, far 566619101, 
e-mail: podatelnaumesto-namestcz, I ČO 00289965, bankovní spojeni: Komerční banka Třebič. č.ú. 724 -711! 0100 



.1 

V, Po odsraněni stá \ aj i ci kon strukce v úrovni zemni piánè požadujeme chrtnit pynvodrn pipojky a plyn oody 
um i-.~tèné V komunikaci p řed mechanickým poškozeoirn př  pojiMČni betonovými panely, popř , ocelovými plechy o toušt'ce min. 3 cm. 2 
Pokud př i stavbě  komunikace bude zjištěno, že nékteré plynovody nebo přípojky budou mít vůč i nová niekt ě  krvi 
menší jak 80 cm, bude nutné provést p řeložku těchto plynarenskýcb zař eni tak, aby by'o dosaženo požadovaiho 
kryti. Tyto práce budou provedeny v souladu se zákonem Č . 458/2000 Sb. v platném zněni jako přeložka plynárenského z Ďzcni na náklad 
investora- 
Po odtěženi stávající konstmkce bude podstatně  sníženo kryti stávajícího plynovodu a přípojek. Proto je vylou čeno 
použití těžké mechanizace (zejména válců  s trny, zemnjch fréz atd.) přímo nad potrubins. Zejména je třeba věnovat 
při prováděni prací zvýšenou pozornost a opatrnost u míse s odbočkami, kde navrtávací odbočkový Tkus vyčnívá 

nad vlastni pomibi a mohlo by dojit k jeho odtrženi. 
V rozsahu této stavby souhlasíme s povolenim stavby dle zákona 183 ř2006 Sb. ve zněni pozdějšich předpisů. Tento souhlas platí pro uzemni řízeni, 
řízeni o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízeni, ohlášeni, stavební řizeni, společné územní a 
stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedeni stavby nebo oznámeni stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízeni jiných vlastníkit či správců, případně  i dlouhodobě  nefunkční/neprovozovaná 
plynárenská zařízeni bez dostupných informaci O jejich poloze a vlastnictví. 
Plynárenské zařízeni a plynovodní p řípojky jsou dle uSL § 2925 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, provozovány jako zařízeni zvlášť  
nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona č.45$.t2000 Sb. ve znění pozdějšlch předpisů . 
Nedodrženi podminek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé Škody. 
Rozsah ochranného pásmaje stanoven v zákoně  45812000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Při realizaci uvedené stavby hudou dodrženy podmínky pro provád ění stavební činnosti: 
1) Za stavebni Činnosti se pro <)čely tohoto stanoviska považei všechny Činnosti prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízeni a 
plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopově  technologie a terénni úpravy) a Činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové Č innosti mohly ohrozit 
bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 

2) Stavební Činnosti je možné realizovat pouze p ři dodrženi podminck stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, 
budou stavební Č innosti, považovány dle § 68 zákona Č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  za č innost bez našeho předchozího souhlasu. Při 
každé zrněně  projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sin) je numépožádat o nové stanovisko k této změně . 
3)Před zahájením stavebni Činnosti bude provedeno vyt čeni trasy a přesné určeni uloženi plynárenského zařízeni a plynovodnich p řípojek. 
Vytyčení trasy provede přislušná provozní oblast (formulář  a kontakt na1enete na www. rwe-ds.cz  nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). Při 
žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provcdeněm vyty čení trasy bude sepsán protokol. Přesně  
určeni uloženi plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčeni trasy a přesného určeni 
uložení plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastni stavební činnosti zahájeny. Vyty čeni plynárenského 
zařizeni a plynovodních přípojek považujeme za zahájeni stavebni Činnosti. 
4)Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPO 702 04, zákon Č.45812000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případn ě  další předpisy související s 
uvedenou stavbou. 
5)Pracovnici provádějici stavební činnosti Budou prokazatelně  seznámeni s polohou plynárenského zařízení a plynovodních p řípojek, rozsahem 
ochranného pásma a těmito podmínkami. 
6)Pfi provádění stavební Činnosti, vč. přesného určení uloženi plynárenského za řízeni je stavebník povinen u činit taková opatření, aby nedošlo k 
poškozeni plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek nebo ovlivněni jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 
nářadí, zemina bude těžena pouze ru čně  bez použiti pneumatických, elektrických, bateriových a motorových ná řadi. 
7)Odkrytě  plynárenské zařízeni a plynovodní přlpojky budou v průběhu nebo p ři přerušení stavebni Č innosti řádně  zabezpečeny proti jejich 
poškození. 
8)V případě  použiti bezvýkopových technologii (např. protlaku) bude před zahájením stavební Činnosti provedeno úpin ě  obnaženi plynárenského 
zařízeni a plynovodních přípojek v místě  křížení na náklady stavebnfka. V případě, že nebude tato podminka dodržena, nesrni být použita 
bezvýkopová technologie. 
9)Stavebník je povinen neprodleně  oznámit každé i sebemenší poškozeni plynárenského zařtzení nebo plynovodních přípojek (vč, izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefbn 1239, 
lO)Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodrženi podmlnek stanovených pro stavební Činnosti, kontrola plynárenského 
zařízeni a plynovodních p řípojek. Kontrolu provede příslušná provozni oblast (formulář  a kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz  nebo Zákaznická 
linka 840 1133 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (Číslo jednaci) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na 
plynárenské zařízeni, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízeni a 
plynovodni přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě  výzvy provozovatele 
plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškozenI plynárenského zařízeni a 
plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě  styku stavby s plynárenským zařízením a 
plynovodními přípojkami. 
I l)Plynárenskč  zařízeni a plynovodní p řípojky budou před zásypem výkopu řádně  podsypány a obsypány těženým pískem, bude provedeno 
zhutněni a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1 -4, TP<3 702 Ol,TPO 70204. 
I 2)Neprodleně  po skončení stavební činnosti budou řádně  osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky plynárenského zařízeni a plynovodních 
přípojek. 
13)Polciopy uzávěrO a ostatních armatur na plynárenském zařlzeni a plynovodnich přípojkách, vč. hlavních uzávěrů  plynu (HUP) na odběrném 
plynovém zařízeni udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trváni stavební Činnosti. 
I 4)Případné zřizováni staveniště, skladováni materiál ů , stavebních strojů  apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zař ízeni a 
plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
I 5)Bude zachována hloubka uloženi plynárenského zařízení a plynovodnich přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
16)Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů  a mechanismů  zabezpečit  pfípadný přejezd přes plynárenské zařízeni a plynovodní p řípojky 
uložením panelů  v mlstě  přejezdu plynárenského zařízení. 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 67571 Náměšť  nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelnatmesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojeni: KomerČni banka Třebíč , č.ii. 724 -71 1 / 0100 



6 

pouze pro území 	yznačcflc V přttoze tohoto stano 	ska ato 24 n ěsos ode dnejcho vydanr. 

případě 	dotčeni 	pozemku 	v 	majetku 	RWE 	kontaktutč 	prosím 	RWE 	GasNct, 	sro. 	Kontakt 	naleznete 	na 	adrese 	sve- 
1ibucecZks/kontaktfli.SvStem/ č innost 'Smluvní vztahy - pozemky a budovy plvnárcnsktch zařizerr ľ ', př ípadně  na Zákaiické lince 840 	33 

55. 
správnost a úpinost dokumentace p ředložené s žšdotí včetně  jejího souladu s platnými p ředpisy pině  zodpovídá její tpracovarel. Sssnoisko 

kjiným částem nenahrazuje případná další stanoviska 	 stavby. 

'4 %‚ 	o ' 	 nebo jednáni (nap ř. změna stavby) uvridájtc naši značku 	5001377335 a datum tohoto stanoviska. Kontakty jsou I. 

• dispozici na www.r.ee-dsce nebo Zákaznická línka š'íO 1133 55. 
'O 

JVYJÁDŘFNI 
'% !ké a.s. Brno, divize T řebíč  ze dne 15. 9.2016. č.j.: TR/6285/20 16-Vš 

't• ‚.vzhledem k tornu, že v těto lokalitČ  se nachází vodovod a kanalizace ve špatném technickém stavu, je nutné provést podrobn ě  vyhodnoceni na 
ákladč  kamerové prohlídky kanalizace. Na základ ě  vyhodnoceni stavu vodovodu a kanalizace bude vydáno dopl ňkově  stanovisko k potřebě  

rekonstrukce vodovodních a kanaliza čnich 5W. 

2. Doporučujeme navrhnout u parkovacích stáni dlažbu se sníženým odtokem povrchových deš ťových vod do kanalizace. 
3.Požadujesne p ředložit k odsouhlaseni projektovou dokumentaci pro stavební povolení. 

F(VYJÁDň N1 
Českých radiokomunikaci, a.s. , Praha ze dne 6.10.2016. Zn.: IJPTS/OS115548612016 

‚ 
1 .Stavebnítn záměrem a stavební č innosti nebude dotčen objekt našeho televizního p řevaděče. Stavební plevaděč je umístěn na stp.č . 687 v kú. 
Náměšť  nad Oslavou. 

/ 2-Stavební činnosti nebude omezen p řístup k stožáru televizního p řevaděče a k němu náležícímu technologického domku. 
I 3.Odpovčatná osoba stavebníka, p řípadně  na základě  pině  moci dodavatele stavby, oznámí minimálně  14 dnů  předem Českým Radiokomunikacím, 

a.s. Semín zahájeni stavebních prací. Oznámeni bude doru čeno Českým Radiokomunikacím, as. elektronickou poštou na e-mailová adresy: 
j.brdkova@radiokomunikace.cz  a ochrana síti (5).radiokomunikacecz V p ředmětu zprávy bude uvedeno: Oznámení zahájení stavebnlch prací 
obj.ČRaJNAM. 
4.Nejpozdčji ldnů  před terminem zahájeni stavebních prací v lokalit ě  tcleviiho převaděče vyzve dodavatel stavebních prací správce objektu p. 
Zdeňka Králická (GSM: 604 221998; T: 515 ISS 724; E: lkza1icek@radiokomuaikace.cz ) 
k předáni staveniště. Při předáni staveniště  předloží dodavatel stavebnich prací správci objektu „Stavební denik'. Řádn ě  ukončení stavebních praci 
potvrdí obč  sosny, tj, dodavatel stavebních prací a správce objektu Českých Radiokomunikaci, a.s ‚ záznamem do SD. V případě, že realizaci 
stavby vzniknou na objektu Českých Radiokomunikaci, a..-, jakékoliv závady, je stavebník povinen je na svůj vlastni náklad ihned opravit 
Stavebník / dodavatel stavby je rov Čž povinen o kajdě  takoveto události neprodleně  informovat správce objektu Českých Radiokomunikací. 
5.Připadná výluka napájení televizního převaděče musí být ze strany stavebníka konzultována s Českými Radiokomunikacemi, 5.5. min. 21 dnů  
předem. 

G/STANOVISKU 
tUPl bezbariérové prostfedí, o.s.. Jihlava ze dne 15.9,201 	ni: 1141160057 
l.Všechny navržené komunikačni úpravy budou provedeny a vybaveny p říslušnými opatřeními ve smyslu vyhlášky č.398/2009 Sb. Veškeré 
hodniky a přechody budou provedeny jako bezbariérově . 

2.Na navržených parkovacích plochách a odstavných parkovacicb stáních pro motorová vozidla bude vyhrazen p říslušný počet parkovacích stáni 

pro ZP. 

H/STANOVISKU 
Krajského čeditd 	Policie Kraje Vvaočina, územní QdIbor TfeW ze dneJ9,20I6, č .j.KRPJ-98820-1LČJ-2016-161006-R0U 
-rozhledová pole všech křižovatek musí být prosty překážek výhledu (viz. CSN 73610221 č í. 52.9. 16) - v dalším stupni projektová dokumentace 
je nutně  zakreslit rozhledová polev míst ě  připojení ul. Zborovská na ul. B. N ěmcově  
-podélný sklon paprsků  křižovatky má být v oblasti křižovatky do 4% (v odůvodněných případech max. 6%) 
-v dalším stupni projektové dokumentace je nutné zakreslit rozhled ve sm ěrových obloucicb 
.mjnjmálnf šířka chodníku 1,5 m ‚průchozí výška min. 2,2ti4 maximální podélný sklon neseni p řesáhnout 8,33% a max. p říčný sklon 2% 
-chodník musí být opatřen vodící linií s maximální délkou p řerušení 8 rn, v místě  ukončeni musí být opatřen varovným pásem 
-vzhledem k tonut, že dotčená lokalita je řešena jako ZÓNA S DOPRAVN1M OMEZENf M", musí být pro zajišt ěni dodržováni maximální 
povolené rychlosti umistěny prvky pro regulaci rychlosti; jejich vzájemná vzdálenost 30-Sani - nutno dopinit 

-konstrukce, umístěni a provedení přejezdových prahů  musí odpovídat požadavkům TP 85 
-rozměry a provedení paskovacich a odstavných stáni musí odpovídat požadavk ům 736056; min. šířka 2,5m + 0,25m rozšířeni krajního stáni 
-celá stavba musí být realizována v souladu s vyhl. 398/2009 Sb. o bczbaríérováns užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti orientace a 

pohybu 
-použitě  dopravní značeni musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích, musi odpovídat V.L6. 1 a V.L6.2, jeho umíst ěně  dle 

přiložené dokumentace v souladu s TP 65 aTP 133 
-práce v blízkosti komunikaci p ří realizaci je nutno koncipovat takovým zp ůsobem, aby byl v co nejmenší mí ře omezen silničnl provoz. sejmě  
30 dni před plánovanou realizaci je nutně  opětovně  předložit návrh přechodného dopravního značeni k odsouhlasení dle aktuálnf dopravní sítu 

lokalitě  

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo ném.104, 67571 Nám ěšť nad Oslavou, tet.: 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatetnamesto-names1cz, I čo 00289965, bankovní spojeni: Komerčnt banka Třeblč , Č d. 724 -71110100 



\i 

CH/VYJÁD ŘENÍ 	 \ 
Tepelného hpsoodárstvl .r.o., Nám ěšt' nad Oslavou ze dne 268.2016 

stropní konstrukce topného kanálu (IX) mimo místní komunikace nejsou navrženy ta pojezd t ěžkých nákladních automobil ů, př i reaiizad je ‚ 	e 
nutno zamezit pojezdu t ěžké techniky po topném kanálu, pcpiipad ě  provést ta}zovi opatření aby nedošlo k poškozeni TK. 

2.zhotovitel akce oznámí na Tepelné hospodá řství aro. (tel. 568620331, 605968539) min. 3 pracovni dny p ředem termín prováděni prsci v 

ochranném pásmu topného kanálu, 
3 zemni práce v ochranném pásmu rozvodu tepelné energie do vzdálenosti 0,5 mod topného kanálu budou provád ěny pouze ručně  
4.veškč rě  Škody, které vzniknou na topném kanálu p ři provädčni akce musí být ihned oznámeny na Tepelné hospodá řství, s,r.o. S odstraněny. 
Pokud by v případě  takto vzniklé poruchy na topném kanálu došlo k vym ěřeni penále Od odběratel ů  z důvodu nedodržení smlouvy na dodávku 
tepelné energie, toto penále p řeúčtuje Tepelné hospodá řství s.ro. dodavateli (zhotoviteli) akce. 
Spřed záhozem výkopu v ochranném pásmu topného kanálu zhotovitel požádá Tli s,r.o. o kontrolu, zda nedošlo k narušení TK. 

6.chodník vedoucí kolem parkovišt ě  (16 stáni) bude umístěn min. 0.5 ni Od šachty TK (u boku domu č .p. 957) 
7.parkovacl stáni a chodníky, které vedou rovnob ěžně  s topným kanálem do vzdálenosti I mod hrany TK proves( z dlažby tak, aby v p řípadě  
opravy TK mohlo být parkoviště  nebo chodník rozebrána po opravě  TK uvedeny do původního stavu. Stejně  budou provedeny i sklady odpadu 
umístěné nad topným kanálem nebo ve vzdálenosti do I m od hrany TK. 
Snově  umístěné sloupy veřejného osvětleni umístit do vzdálenosti min. X ni od topného kanálu. Nové vedeni elektro umjst ěné vodorovně  sTK 
umístit do vzdálenosti min. I mod hrany TK do chráničky. Případné kříže-ni TK a rozvodu elektro provádět kolmo a kabel NN do vzdálenosti I m 

od TK uinistit do chráni čky. 
9.sklad odpadu mezi domy Č p. 931 a 801 umístit tak, aby mez nim a poklopem na TK byla vzdálenost min.I m. 
10. sklad odpadu mezi řadovými garážemi a domem Č-p. 930 umístit tak, aby vzdálenost Od garáži nebyla menši než je stávající tj. 2,3 m a zaSni 
hrana skladu odpadu nezasahovala nad topný kanál vice než je současný stav. 

I/SOURLASU 
Městskejio ú řadu v Náměšti nad Oslavou,pdboru ŽPŽ ze dne 279.2016. Č.i.: NtNnO 4793116/ŽPŽ/L,án 
Žadatel: 
1.4isti na vlastni náklady a p řed zahájením plánované akce provedeni skrývky kulturní vrstvy p ůdy zčásti odnimaných pozemků  p.Č . 834142. 
834143 v k.ú. Nám ěšť  nad Oslavou, z plochy určené k zastav ěni a zpevněni, tj. 579 tni Skrývka bude provedena do hloubky cca IS cm v celkovém 
množství cca 86 m3. Na zbývajfci odnimanou plochu 2160 tn2, je M ěstským úřadem Náměšť  nad Oslavou, odborem životniho prost ředí a 
živnostenským, orgánem ochrany zem ědělského pidniho fondu, udlcna výjimka z provád ění skrývky kulturních vrstev půdy dle § S odst. 1) 
zákona. 
2Použiti ornice - skrytá vrstva p ůdy bude během stavby uložena na ctoČasnč  deponii na pozemku p. č . 834/6 v k. Ů . Náměšť  nad Oslavou. Po 
dokončeni stavby bude použita ke zúrodn ěni a sadovým úpravám v rámci regenerace sídlišt ě  a veřejné zeleně . O skrývce, jejím p řemistěni a 
rozprostřeni povede žadatel řádnou evidenci - protokol, v niž se uvádí všechny skute čnosti rozhodné pro posouzeni správnosti, úpinosti a 
účelnosti využívánI těchto zemin. 
3.Stavba může být provedena pouze v rozsahu, stanoveném tímto souhlasem. Veškeré p řípadné změny a odchylky proti povolenému zám ěru nesmi 
být provedeny bez předchozího projednání a odsouhlaseni orgánem ochrany zem ědělského půdního fondu ( MČU Náměšť  nad Oslavou  
4.Pokud dojde k dotčeni pozemků  s vloženými investicemi do p ůdy (meliorační zařízeni), investor zajisti opravu na vlastní náklady. 

5. Osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy ze ZPF je dle § II odst 1) zákona o ochran ě  
ZPF, povinna zaplatit odvody. Odvody za trvalé odn ětí půdy ze zemědělského půdního fondu se orientačně  stanovují ve výši 14.052 Ke za plochu 
určenou ke zpevnění, tj. 1201 m2. Odvody za trvalé odn ětí půdy ze zesnědělskěho půdního fondu za plochy, které budou sloužit jako ostatni plocha 

veř ná zeleň  o výměře 1538 m2se orientačně  nepředepisuji dle ustanovení llaodsti písm. g)  zákona. O konečné výší odvodů  rozhodne věcně  a 
místně  příslušný orgán ochrany zem ědělského půdního fondu dle ustanoveni II odst 2 zákona po zahájení realizace zám ěru. 

Odůvodnění 
Dne 22.92016 byla odboru výstavby a územního rozvoje Městskelio (iřadu v Náměšti nad Oslavou doručena žádost Města Náměšť  
nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou, IČO: 002 89 965 o vydání územního rozhodnuti o umístění 

stavby s názvem: regenerace sídlišt ě  Zborovská na pozemcích p. č . 83416, 834/38, 834136, 834139, 834137, 834142, 834/43, 834/3, 

834/41, 83415, 834/4, 990141, 834140, 834/7,384121, 834122, 83447 v k.ú. Nám ěšť  nad Oslavou. 

Dnem podáni návrhu bylo zahájeno územní řízeni. 

Při vymezování okruhu ú Častnlků  řízení dospěl stavební úřad k závěru, že vdaném případě  toto právní postavení podle § 85 
tavebnibo zákona přísluší (vedle stavebniků  a vlastníků  pozemku pro stavbu) pouze vlastník ům pozemků  a staveb p římo 
sousedicích s pozemky použitými pro p ředmětnou stavbu. 

Účastnici řízeni dle 4 85 odst. 1 stavebního zákona 

Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Účastníci řízení dle ě  85 odst. 2 oísiii.a) stavebního zákona 

E. ON Servisní, s.r.o.,, F.A. Gerstnera 215116, 37049 České Budějovice 

Česká telekomunikační infastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 13022 Praha 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1,65702 Brno 

RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Usti nad Labem 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou, tel. :568619111 fax. 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto-nameslcz,  IČO 00289965, bankovní spojeni: Komerční banka TřebiČ , Č .Cj. 724 -71 1 ĺ  0100 

10 



Járenskú a.s. Brno, divize T řebíč. Kubišova 1172, 674 JI T řebíč  
epelné hospodá řsM s.r.o. Iirákova 767, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Ceské Radiokomunikace. a.s.. Skokanská 2117/1. 16900 Praha 6 

astfljjjíznidle 85 odst. 2 písm. b) stavebjijboaákona 
Vlastnici pozemků  a staveb v U. Nám ěš ť  nad Oslavou parcela Č .: si 1395, st. 1399, St. 1626, sti 628, si 1324, St. 1323, si 1321, 
s11320, st.687, si 1810, st1282,st.1283, St. 1393, s11391. st.1 I 72,st.l 141, si1717, si 1 589, s1I590,st.1591, st.1592, st-1593, 
st. 1583, si.15S4, st.I585, st.1586, st. 1587, si. l 588, 990/40, 809/12, 809/14, 809115, 813/11, 834/10, 81613, 81711, 821/7, 821/)!, 
82214, 822110, 82211 1, 834/69, 834/48, 834135. 834134 834/33, 834132, 83413 I, 234130, 834129, 834(28, 834/45, 834/46, 834/20, 
834119, 834/18, 834/17, 834116, 834115, 834/14, 834/13, 834112. 834111, 834/10, 83419, 834/8, 834119, 834/23990/35,990/97, 
990/64, 990/46, 990/47, 990149, 990/50. 990151, 990152, 990/53, 990/85, 990,81 

Stavební ú řad dne 23.9.2016 pod Čj.: MNnO 4701/t6ĺVýstJKo oznámil v souladu s § 87 odst.! stavebního zákona, zahájení 
územního řízeni dotčeným orgán ům jednotlivě  a účastníkům řízení veřejnou vyhláškou a vzhledem k tornu, že mu jsou dob ře 
známy poměry v území a žádost sama poskytovala dostate čný podklad pro posouzení zám ěru, upustil od ústního jednání. Pro 
uplatnění námitek účastníků  řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů  stanovit lh ůtu 15-ti dnů  ode dne doručení oznámeni o 
zahájení řizeni veřejnou vyhláškou. 

Pro navrhovanou stavbu byla již vydána tato další samostatná rozhodnutí a stanoviska: 
Rozhodnuti Městského úřadu v Náměšti nad Oslavou, odboru dopravy a SR ze dne 29.9.2016, zn.: MNnO I 695/16/Dop/Kob 

• 	Rozhodnuti M ěstského úřadu v Náměšti nad Oslavou, odboru dopravy sSR ze dne 20.9.2016, iii.: MNnO 132611 6/Dop/Kob 
• 	Závazné stanovisko MO - sekce ekonomické a majetkové Praha ze dne 21.9.2016, z,:69632/20 16-820 1-OUZ-BR 
- 	Souhrnné stanovisko M ěstského úřadu v Náměšti nad Oslavou, odboru ZPZ ze dne 15.9.2016, Č .j.: MNnO 4524/1 6,žPŽ1Št 

Vyjádřeni Krajské hygienické stanice Kraje Vysoč ina, územnš pracovišt ě  Třebíč  ze dne 19.9.2016, zn.: 
K}ISV/2061911201 6/TPJHOK/St ěp 

- 	Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vyso čina, územní odbor Třebíč  ze dne 19.9.2016, č.j.:H5JI-5215- 
2/TR-2016 

Podmínky vlastníků  veřejné dopravní a technické infrastruktury, které budou stavbou p římo dotčeny, nebo jsou chráněny 
ochranným pásmem byly zohledn ěny a zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnuti. 

Stanoviska dotčených orgánů, byla zkoordinována a podmínky těchto orgánů  byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnuti. 
Podmínky vlastník ů  veřejné dopravní a technické inůastruktuty, vlastníků  popřípadě  uživatelů  pozemků  nebo staveb, dotčených 

předmětnou stavbou, které se týkají finan čních popLatkl Č i jiných finančních požadavků, nejsou součásti podmínek předepsaných 
tímto územním rozhodnutím pro projek-tovoLi připravu stavby. Tyto požadavky budou řešeny mezi investorem a t ěmito účastníky 
řízeni, uzavřením (sepsáním) smluv Či dohod dle příslušných právních p ředpisů . 

Navrhovatel v řízeni prokázal, že má k pozemkům, na nichž se předmětná stavba umis ťuje vlastnické právo. 
Po posouzení návrhu ve smyslu § 90 stavebního zákona bylo zjišt ěno, že město Nám ěš ť  nad Oslavou má schválenou územn ě  
plánovací dokumentaci - Územní plán m ěsta Náměšť  nad Oslavou z roku 2005 a dále vydanou zm ěnu Č . I tohoto územního plánu 
z roku 2011. Dle územního plánu a jeho změny se akce nachází v zastavěném území města, ve funkčních plochách určených k bydleni 
v bytových domech (regulativ BD-stav) a dopravu (místní a ú čelové komunikace). Navrhovaná akce je v souladu s p řípustným 
využitím těchto funkčních ploch. 

Projednávaná stavba je v souladu s cílem a úkoly územního plánováni a s obecnými požadavky na využíváni území a se stanovisky 
dotčených orgánů, proto bylo rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dn ů  ode dne jeho oznámeni k odboru územního plánováni a stavebního řadu 
Krajského úřadu Kraje Vysoč ina v Jihlavě, podáním učiněným ti odboru výstavby a územního rozvoje M ěstského úřadu v Nám ěšti 
nad Oslavou. 

LhŮta pro podáni odvoláni se poč ítá ode dne oznámení rozhodnuti (od 10. dne ode dne uložení zásilky u provozovatele poštovních 
služeb). 

Rozdě lovník: - viz. str. 12 

Y' Y 
„co  

flad 

otisk úředního razítka 

Jana Kopečná 
referent odboru výstavby a ú  

Odsprdwdho poplatku d/e pol. 17 odst. :dkona Č  63412004 Sb, je stavebník 

Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo rtám104, 67571 Nám ěšť  nad Oslavou, tel. :568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto-namestcz,  IČO 00289965, bankovni spojeni: Komerční banka Třebíč , č.ú. 724 -711/0100 

11 



RozdeIo% nik 
účastníci řízeni dle 4 85 odst. I stavebního zákona.íjednotliv ě  - dodejka. DS): 

Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

účastníci řjzeni dle 85 odst. 2 ísm.a) stavebního zákona (ve řejná vyhláška, elektronická ú řední deska): 
- E. ON Servisni, s.r.o.,, F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 Cesk č  Budějovice 
- česká telekomunikačni infrastruktura, as., Olšanská 268116, 130 22 Praha 
- RWE Distribu ční služby. s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 400 01 ústí nad Labem 
- Vodárenská as. Brno, divize T řebíč, Kubišova 1172,674 II Třebíč  

Tepelné hospodá!ství s.r.o., Jiráskova 767, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
- české Radiokomunikace, a.s.. Skokanská 2117/1, 16900 Praha 6 

Účastníci řízení dle 4 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (ve řejná vyhláška, elektronická ú řední deska): 
Vlastníci pozemků  a staveb v kú. Náměšť  nad Oslavou parcela Č .: St. 1395, St. 1399, st.1626, st.l628, st.l 324, st. 1323, St. 132 I. 
st. 1320,st.687, st.l810,st.1282, st. 1283, st, 1393, st. 139l, st. l 172, st. 1l41, st. l7l7, stlS89, st.l590, st. 1591, st. 1592, st. l593, 
sL1583, s11584, st.1585, s11586, st.1587, st1588, 990140, 809112, 80914, 809/15, 81311, 834/70, 81613, 817/1, 82l/7, 821/1 I, 
822/4, 822/10, 822/11, 834/69, 834/48, 834135, 834134 834/33, 834/32, 834,31, 834130, 834/29, 83428, 834/45, 834/46, 834/20, 
834119, 834118, 834/17, 834/16, 834/15, 834/14, 834/13, 834/12, 834/1 I, 834110, 834/9, 83418, 834/19, 834/23,990/35, 990197, 
990/64, 990146. 990147, 990/49, 990/50, 990/51 990/52, 990/53, 990/85, 990181 

Dotčené orvány (jednotliv ě  - dodejka, DS): 
Městský úřad Náměšť  nad Oslavou, odbor ŽPŽ, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

- M ěstskÝ úřad Náměšť  nad Oslavou odbor dopravy a SR, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
- Hasičský záchranný sbor Kraje Vyso č ina, územ ni odbor Třebíč , Žďárského 180, 674 01 Třebíč  
- 	Krajská hygienická stanice Kraje Vyso č ina, územní pracoviště  Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč  
- MO - sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Kraje Vysoč ina, územní odbor Třebíč, dopravní inspektorát, Bráfova 124711, 674 01 
Třebíč  

Ostatní: ve řejná vyhláška, elektronická ú řední deska 

Vyvčšeno dne .................................... . .. 	 Sejmuto dne ................ 

Podpis a razitko oprávněně  osoby, která potvrzuje vyv ěšeni a sejmutí oznámení. 

Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 67571 Náměšť  nad Oslavou. tel. : 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz,  IČO 00289965, bankovní spojeni: Komerční banka Třebič , Č .ú. 724 .711 / 0100 

12 


